
Pořad bohoslužeb od  16. 2. do  23. 2. 2025 
 

 

Neděle 16. února 

6. neděle v mezidobí 

8.30 HL   Za † Františka a Františku Poláchovy, pomoc a ochranu 

  Panny Marie pro celou * rodinu 

10.00 DL   Za † Vlastíka Pavelku, babičku Žáčkovu, jejího manžela, 

  syna Františka, duše v očistci a ochranu pro * rodiny 

Pondělí 17. února 17.00 SE  Za † rodiče Machů z Loučky a za duše v očistci 

Úterý 18. února 17.30 DL Na úmysl dárce 

Středa 19. února   

Čtvrtek 20. února 16.00 HL  Na úmysl dárce 

Pátek 21. února 17.30 DL  Na úmysl dárce 

Sobota 22. února 

Svátek Stolce  

sv. Petra, apoštola 

17.30 HL   Na poděkování za dar života s prosbou o požehnání  

  do dalších let, ochranu Panny Marie pro děti a jejich rodiny 

 

Neděle 23. února 

7. neděle v mezidobí 

8.30 HL   Za † P. Františka Petrů. Rodiče, celou  † rodinu  

  a milosrdenství pro * rodiny 

10.00 DL Za † Marii a Ludvíka Masařovy, dvoje rodiče, † 

sourozence, ochranu a požehnání pro * rodinu 
 

22. 2. Celosvětový svátek skautek 
 

- V pondělí jsme měli Adorační den farnosti, na který jste byli všichni pozvání osobní 

pozvánkou. Děkuji všem, kdo jste k Ježíš přišli a modlili se za celou naši diecézi. Vás, kdo jste 

na adoraci záměrně nebyli, vyzývám k náhradě. Děkuji také všem, kdo jste Národní týden 

manželství podpořili modlitbou. 
 

- Dnes je pravidelná měsíční sbírka a příští neděli sbírka Haléř sv. Petra. Ze sbírky Haléř sv. 

Petra Svatý otec přispívá potřebným ve světě. V minulém roce jsme za naši diecézi pomohli 

částkou 3 841.000,- Kč. Bůh štědře odplať Vaše dary.  
 

- Dnes bude v Dolní Lhotě v hale u školy sportovní odpoledne pro dětí a mládeže. Začátek ve 

14 h. Konec v 17 h. Sportovní oblečení a obuv do tělocvičny. 
 

- Zítra máme setkání kněží našeho děkanátu. Prosím o modlitby za toto setkání i za kněze 

sloužící v našem děkanátu. 
 

- V úterý bude v 18.30 h. na faře jednání ekonomické rady farnosti. Prosím členy o účast. 
 

- Ve čtvrtek bude po mši svaté v HL další schůzka ministrantů. 
 

- V sobotu bude v Olomouci na arcibiskupství diecézní setkání charismatické obnovy. Program 

začíná 9 h. 
 

- Po mši svaté v Horní Lhotě další biblická půlhodinka. 
 

- V sobotu 1.3. zve otec arcibiskup Josef Nuzík do Olomouce do arcibiskupského paláce 

všechny manželské a partnerské páry, které si prošly rozvodem a nesou si toto břímě v dalším 

vztahu. Setkání se zajímavým programem začíná v 9 h. Podrobnosti na plakátku. 
 

- V sobotu 1.3. bude v Základní škole v Blatnici pod sv. Antonínkem turnaj vícečlených rodin 

ve floorbale. Podrobnosti na plakátku. 
 

- Z pokladniček u betlémů pošleme Pražskému Jezulátku 9.959,- Kč; z HL 3.639,- Kč a DL 

6.320,- Kč. Bůh Vám odplať Vaše dary. 
 

-  V zákristii jsou přihlášky k přípravě na biřmování. Nejnižší věk k přihlášení je 15 let. 


